

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.509,20	+1,09
BIST-30	1.625,55	+1,12
BIST-BANKA	1.286,03	+0,98
BIST-SINAI	2.740,67	+1,08
BIST-TUM	1.719,33	+1,04
BIST Hacim-TUM(mn TL)	27.954	-3,67
VİOP30 Yakın Vade	1.624,25	0,87

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	9,5439	-0,47
EURTRY	11,0682	-0,57
EURUSD	1,1595	-0,14

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.793	-0,82
BRENT	85	0,38

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
SELVA	10,00	HUBVC	-6,28
ISGSY	9,99	BIOEN	-6,25
MERIT	9,93	ZOREN	-5,23
ERBOS	9,93	YEOTK	-4,57
HEDEF	9,75	EDIP	-4,55

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
GARAN	9,24	2.517,05
GUBRF	68,50	1.449,55
THYAO	14,70	1.382,91
TUPRS	139,80	944,31
EREGL	20,00	868,55

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Haftaya pozitif başlayan Asya piyasalarında bu sabah satıcı bir seyrir görmekteyiz. Çin'de sanayi şirketlerinin kârlarının Eylül'de güçlü arttığını işaret eden veriye karşın anakara hisse endeksleri %1 civarında düşüş kaydetti. Asya'daki kayıplara öncülük eden Hong Kong Hang Seng Endeksi %1,60 gerilerken, Japonya endekslerinde de kayıplar görülmekte. ABD-Çin ilişkilerinde dünkü iyimserliğin ardından tansiyonun yeniden yükselmesi risk iştahını azaltan önemli unsurlardan biri olmuştur. ABD'de bilanço dönemi devam ederken, büyük teknoloji şirketlerinin finansalları güçlü gelmekte. Hammadde fiyatları, ücret baskıları ve tedarik zinciri sıkıntısına ilişkin şirket projeksiyonlarına dair temkinli yaklaşım hala sürüyor olsa da endişe azalmış durumda. Bugün küresel piyasalarda ABD'de dayanıklı mal siparişleri ve ham petrol stokları açıklanacak. Dün açıklanan Cushing stoklarının azalarak sürpriz yapması petrol fiyatlarının bir miktar düşmesine neden oldu. Bu sabah itibarıyla Brent petrol 85USD, WTI petrol 84USD'nin altında seyretmektedir. Yurt içinde Ekim ayı Ekonomik Güven Endeksi ve Eylül ayı Dış Ticaret Dengesi açıklanacak. Ekonomik Güven Endeksi'nin önemli bileşenleri Tüketici Güven Endeksi ve Reel Kesim Güven Endeksi'nin (RKGE) Ekim'de gerilemesinden dolayı üst endekste olası bir gerileme görülebilir. Dün ABD endekslerinin günü yükselişle tamamlamasının ardından bu sabah itibarıyla endeks vadeli yataya yakın pozitif bir açılış işaret etmektedir. Ancak Asya'daki düşük risk iştahı doğrultusunda Borsa İstanbul'da yataya yakın bir açılış beklemekteyiz. 3Ç21 bilançoları genel itibarıyla güçlü gelmeye devam etmekte olup bilanço fiyatlaması endeksin yönünde belirleyici olabilir.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Küresel piyasalarda dün Avrupa endeksleri genelinde %1,0'e varan yukarı yönlü hareketler kaydedilerek pozitif görünüm ortaya kondu. DAX Endeksi %1,01, Euro Stoxx 50 Endeksi %0,85 ve CAC 40 endeksi de %0,80 oranında artış yaşadı. EUR/USD paritesi sınırlı oranda düşerek 1,16'nın hemen altında işlem gördü. ABD tarafında ise endeksler gün genelinde sınırlı volatil hareketler sergiledi ve yatay alıcılı bir seyrir izledi. ABD 10 yıllık tahvil getirisi 2,2 baz puan düşerek %1,61 seviyelerine geriledi. Dolar Endeksi (DXY) sınırlı oranda arttı ve 94 puan seviyesinin hemen altında işlem görmeye devam etti. Emtia tarafında ise Brent petrol %0,40'luk artış kaydedip varil başına 85,5 USD düzeyinde fiyatlandı da son 5 günlük yatay bandını kıramadı. Ons altın, %1,0'e varan değer kaybının ardından yeniden 1.790 USD seviyelerine geri çekildi. ABD'de Conference Board tüketici güveni endeksi Ekim'de 108'de bulunan piyasa beklentisine karşın 113,8 seviyesine sürpriz bir şekilde yükseldi.

BİST100 endeksi dün günü, %1,09'luk artış kaydederek ve küresel piyasalara paralel bir şekilde pozitif görünüm sergileyerek kapattı. USD/TRY ve EUR/TRY kurları yapılan açıklamaların etkisiyle %0,50'ye varan düşüş yaşadı. Gram altın ise hem ons hem de kur tarafındaki düşüşün etkisiyle %1,25'ten fazla değer kaybetti ve 550 TL'nin hemen altında fiyatlandı. Yurt içinde veri akışı sakin seyrederken piyasanın gündeminde şirketlerin 2021 yılının 3. çeyreğine ait finansal raporlarının detayları vardı.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	GfK Tüketici Güven Endeksi	Kas	-0,3	0,3
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Dengesi (Final-USD)	Eyl		-4,86Mlr
Türkiye	10:00	Ekonomik Güven Endeksi	Eki		102,4
Almanya	11:00	Ifo İstihdam Endeksi	Eyl		104,3
ABD	15:30	Öncü Mal Ticaret Dengesi (USD)	Eyl		-87,6B
ABD	15:30	Dayanıklı Mal Sip.(Aylık-Öncü)	Eyl	-1,00%	1,80%
Türkiye		FROTO 3Ç21	3Ç21	1,64Mlr	1,36Mlr
Türkiye		GARAN 3Ç21	3Ç21	3,17Mlr	1,9Mlr
Türkiye		GOODY 3Ç21	3Ç21		100,2Mn

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Temettü Dağıtım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
TCELL	27.10.2021	2,49	0,3918	0,333	861.929	20

Şirket Haberleri

- **Akbank (AKBNK):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemine ilişkin net kârı yıllık bazda %111 artarak 3,21milyar TL olarak gerçekleşti. Piyasa beklentisi ise net kârın 2,77milyar TL olması yönünde idi. Net faiz gelirinde yaşanan artış dönem net kârının temel nedenini oluşturmaktadır.
- **Aselsan (ASELS):** (KAP) Şirket'in, 3Ç21 dönemi net kârı 3Ç20 dönemine göre %47'lik azalış kaydetti ve 602,5milyar TL oldu. Cari dönem net kârına ilişkin piyasa beklentisi 1,04milyar TL seviyesinde bulunuyordu. Satış gelirlerindeki artışa ve finansal net gelir elde edilmesine karşın esas faaliyetlerden diğer gelirin ciddi düşüşü dönem net kârındaki gerilemeyi açıklamaktadır. Ayrıca faaliyet giderlerindeki artış da kârlılığı baskılayan unsurlardan biri oldu.
- **BMS Çelik (BMSCH):** (KAP) Şirketin, Aliağa Organize Sanayi Bölgesi 150 ada, 18 parselde, yapı ruhsatını almış olduğu, "Çelik Hasır ve Nervürlü Çubuk (Soğuk Demir Çekme) Üretim Tesisi Yatırımı" harcama kalemlerinde yer alan 10 bin m2 kapalı fabrika alanının yapımı için Z Sistem Yapı İnşaat Ticaret A.Ş. ile sözleşme imzalanmış olup, hafriyat çalışmalarına başlanmıştır. İnşaat Projesinin Mart/2022'de tamamlanması planlanmaktadır.
- **Çemtaş Çelik Makina (CEMTS):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi net kârı 3Ç20 dönemine kıyasla %56 artış yaşadı ve 77,2milyar TL oldu. Satış gelirlerindeki artış dönem net kârının temel nedenini oluşturmuştur. Esas faaliyetlerden diğer net gelirin ve yatırım faaliyetlerinden net gelirin düşüşü ise kârlılığı baskılamıştır.
- **Ereğli Demir ve Çelik (EREGL):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi net kârı yıllık bazda %760 artarak 5milyar TL oldu. Cari dönem net kârına ilişkin piyasa beklentisi ise 4,62milyar TL düzeyinde bulunuyordu. Satış gelirlerindeki artış bahse konu dönemler arasındaki net kâr değişiminin tamamına yakınına yakını oluşturmaktadır. Sürdürülen faaliyetlerin vergi gideri ise kârlılığı baskılayan öncü kalemler konumundadır.
- **Girişim Elektrik (GESAN):** (KAP) Şirket ile Aras Elektrik Dağıtım A.Ş. arasında, 2021/MAL-İŞL/021 ihale kayıt numaralı Kablo ve İletken Temini sözleşmesi 26.10.2021 itibarı ile imzalanmıştır. Sözleşme toplam bedeli vergiler hariç 1,06milyar TL'dir. Ek olarak; Şirket ile Aras Elektrik Dağıtım A.Ş. arasında, 2021/MAL-İŞL-020 ihale kayıt numaralı Hücre Kesici+Teçhizat ve İzolatör Temini sözleşmesi 26.10.2021 itibarı ile imzalanmıştır. Sözleşme toplam bedeli vergiler hariç 1,68milyar TL'dir. Ek olarak; Şirket, 26.10.2021 tarihli Yönetim Kurulu Kararı'na istinaden, Ankara İli Kahramankazan İlçesi Saray Mahallesi 3322 ada 3 nolu parsel üzerinde yer alan 4.134 m2'lik arsayı satın almıştır. Alım bedeli, harç ve vergiler hariç 3milyar TL'dir.
- **İskenderun Demir ve Çelik (ISDMR):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi net kârı yıllık bazda %659 artarak 3milyar TL olarak kaydedildi. Cari dönem hâsılatındaki artış net kârın temel nedenini oluştururken sürdürülen faaliyetlerin vergi giderindeki artış ise kârlılığı baskılayan esas unsur oldu. Esas faaliyetlerden diğer net giderlerde sınırlı artış kaydedilmiştir.
- **Otokar Otomotiv (OTKAR):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi net kârı önceki yılın aynı dönemine göre %19'luk azalış yaşadı ve 119,9milyar TL'ye geriledi. Piyasa beklentisi ise cari dönem net kârının

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

129,8mn TL olması yönündeydi. 3Ç21 dönemi satış gelirlerinde sınırlı artış ve finansman net giderlerinde sınırlı düşüş yaşanmıştır. Buna karşın faaliyet giderlerinin artması ve esas faaliyetlerden diğer net gelirin düşüşü cari dönem net kârının yıllık bazdaki azalışını açıklamaktadır.

- **Tekfen Holding (TKFEN):** (KAP) Şirket, 3Ç21 döneminde 408,4mn TL'de bulunan piyasa beklentisine karşın 463,2mn TL değerinde net kâr açıkladı. Önceki yılın aynı döneminde ise 14,6mn TL'lik zarar gerçekleşmişti. Cari dönem satış gelirlerindeki artışın yanı sıra esas faaliyetlerden diğer net giderin düşüşü ve yatırım faaliyetlerinden gelirlerin artması net kârın esas unsurlarını ortaya koymaktadır. Finansman net gelirlerinin ise belirgin bir şekilde geri geldiği görülmektedir.
- **Tofaş (TOASO):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemine ait net kârı yıllık bazda %14'lük artış yaşayarak 580,6mn TL olarak gerçekleşti. Piyasa beklentisi ise net kârın 554mn TL olarak açıklanması yönündeydi. Ticari faaliyet hâsılatı ve finans sektörü hâsılatının artması ile esas faaliyetlerden diğer giderin düşüşü net kârın temel nedenlerini oluşturmaktadır. Ancak finansman giderlerinde dikkate değer bir artış kaydedilmiştir.
- **Türk Prysmian Kablo (PRKAB):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi net kârı önceki yılın aynı dönemine göre %76 oranında azaldı ve 3,07mn TL oldu. Cari dönem hâsılatında artış kaydedilmesine karşın faaliyet giderleri ve esas faaliyetlerden diğer net giderlerde görülen artış kârlılığı baskıladı. Ayrıca finansman net giderlerinde de sınırlı artış yaşandı.
- **Türk Traktör (TTRAK):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi net kârı yıllık bazda %11 oranında artarak 209mn TL'de bulunan piyasa beklentisini aştı ve 221,78mn TL olarak gerçekleşti. 3Ç21 dönemi hâsılatında artış ve finansallarda net gelir elde edilmesi bahse konu dönemler arasındaki net kâr artışını açıklamaktadır. Buna karşın esas faaliyetlerden diğer net giderler ile faaliyet giderlerinin artması kârlılığı baskılamıştır.

Ekonomi Haberleri

- **ABD'den Çin ile gerilimi artıracak yeni adım.** ABD Federal İletişim Komisyonu, Çin'deki 3 büyük telekomünikasyon şirketinden biri olan China Telecom'un biriminin ABD'de faaliyet iznini iptal etti. (Bloomberg HT)
- **ABD'li teknoloji şirketleri gelirlerini artırdı.** Mali takviminde Temmuz-Eylül dönemini ilk çeyrek olarak kabul eden Microsoft, bilançosunu açıkladı. Buna göre Şirket'in geliri, Temmuz-Eylül döneminde geçen yılın aynı dönemine kıyasla %22 artarak 45,3mlr USD'ye ulaştı. Böylece, Microsoft'un geliri 2018'den bu yana en hızlı yükselişi gösterdi. Microsoft'un hisse başına kârı da bu dönemde 1,82 USD'den 2,71 USD'ye yükseldi. Google'ın ana kuruluşu Alphabet de 2021'in 3. çeyreğine ilişkin bilançosunu paylaştı. Buna göre, Alphabet'in yılın 3. çeyreğinde elde ettiği gelir, geçen yılın aynı dönemine göre %41 artarak 65,1mlr USD'ye çıktı. Böylece Şirket, 14 yılın en yüksek çeyreklik gelir artışını kaydetti. Alphabet'in net kârı da 3. çeyrekte yıllık bazda %68,4 artışla 18,9mlr USD'ye yükseldi. Twitter'ın, 3Ç21 döneminde elde ettiği gelir geçen yılın aynı dönemine kıyasla %37 artarak 1,28mlr USD'ye çıktı. Şirket, 3Ç21 döneminde 537mn USD değerinde zarar açıklarken 3Ç20 döneminde ise 29mn USD'lik kâr açıklamıştı. (Bloomberg HT)
- **ABD tüketici güveninde sürpriz yükseliş.** Conference Board tüketici güven endeksi Ekim'de 113,8 oldu. Piyasa beklentisi endeksin Ekim'de 108 olması yönündeydi. ABD'de Ekim ayı ortasında açıklanan Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksinde öncü veriler düşüşe işaret etmişti. Ülkede açıklanan bir diğer önemli veri yeni konut satışlarının da beklentiyi aştığı görüldü. Buna göre Eylül'de ABD'de 800 bin yeni konut satışı gerçekleşti. Beklenti 756 bin satış yapılması yönündeydi. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Çin'de temerrütler rekor seviyeye ulaştı.** Çinli gayrimenkul geliştirme şirketi Modern Land'in de kupon ödemesini kaçırdığını açıklamasıyla Evergrande Group'un borç krizinin sektöre yayılacağı endişeleri arttı. Çinli şirketler, bu yıl yabancı para cinsi tahvillerde en az 8,7mlr USD tutarında ödemeyi kaçırarak temerrüt rekoru kırdı. (Bloomberg HT)
- **UBS, 3. Çeyrekte kârını hızlı artıran rakiplerine katıldı.** Zürih merkezli banka, yatırım bankacılığında vergi öncesi kârının analistlerin tahminlerinden yaklaşık 2 kat daha yüksek çıkması dâhil temel ölçümlerin büyük kısmında beklentileri aştı. Kilit varlık yönetim işinde, müşteri faaliyetlerindeki güçlü artış, hizmet bedeli gelirlerinde %23'lük yükselişe ve net yeni hizmet geliri sağlayan varlıklarda yaklaşık 19mlr USD'lik artışa neden oldu. (Bloomberg HT)
- **Büyükelçi gerginliğini aşan TRY toparlanıyor.** USD/TRY kuru, büyükelçi gerginliğiyle haftanın ilk işlemlerinde %1'den fazla artış göstererek 9,85 seviyesine kadar tırmandıktan sonra tansiyonun düşmesiyle 9,50'nin altına geriledi. (Bloomberg HT)
- **Dijital Türk lirası 2022'de uygulamaya konacak.** 2022 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı'nda blokzincir tabanlı dijital Türk lirasının 2022 yılında uygulamaya konulacağı ifade edildi. Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan'ın Mart ayında açıkladığı ekonomi reform takvimine göre dijital Türk lirasının hukuki altyapısı 2021'in sonunda hazır olacak. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

27 Ekim Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	GfK Tüketici Güven Endeksi	Kas	-0,3	0,3
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Dengesi (Final-USD)	Eyl		-4,86Mlr
Türkiye	10:00	Ekonomik Güven Endeksi	Eki		102,4
Almanya	11:00	Ifo İstihdam Endeksi	Eyl		104,3
ABD	15:30	Öncü Mal Ticaret Dengesi (USD)	Eyl		-87,6B
ABD	15:30	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık-Öncü)	Eyl	-1,00%	1,80%
Türkiye		FROTO 3Ç21	3. Çeyrek	1,64Mlr	1,36Mlr
Türkiye		GARAN 3Ç21	3. Çeyrek	3,17Mlr	1,9Mlr
Türkiye		GOODY 3Ç21	3. Çeyrek		100,2Mn

28 Ekim Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	12:30	Tatil (Erken Kapanış)			
Japonya	06:00	BoJ Gösterge Faiz Oranı	Eki		-0,10%
Türkiye	10:00	Turizm Geliri (USD)	3. Çeyrek		3,0Mlr
Türkiye	10:00	Turizm Gideri (USD)	3. Çeyrek		335K
Türkiye	10:45	TCMB'nin 2021 Yıl Sonu TÜFE Tahmini	Eki		14,10%
Almanya	10:55	Mevsimsel Düzeltilmiş İşsizlik Oranı	Eki	5,40%	5,50%
Türkiye	11:00	Yabancı Ziyaretçi Sayısı (Yıllık)	Eyl		119,44%
Euro Bölgesi	12:00	Ekonomik Görünüm Endeksi	Eki	116,6	116,5
Euro Bölgesi	12:00	Tüketici Güven Endeksi	Eki	-4,8	-4,8
Euro Bölgesi	12:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Eki	16,5	15,1

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Euro Bölgesi	14:45	ECB Refinansman Operasyon Gösterge Faiz Oranı	Eki	0,00%	0,00%
Almanya	15:00	TÜFE (Öncü-Aylık)	Eki	0,50%	0,00%
Almanya	15:00	TÜFE (Öncü-Yıllık)	Eki	4,40%	4,10%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	289K	290K
ABD	15:30	GSYH (Flaş)	3. Çeyrek	2,80%	6,70%
ABD	15:30	PCE	3. Çeyrek		6,50%
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Aylık)	Eyl	1,00%	8,10%
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Yıllık)	Eyl		-8,30%

29 Ekim Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	02:30	İşsizlik Oranı	Eyl	2,90%	2,80%
Japonya	02:50	Perakende Satışlar (Aylık)	Eyl		-4,10%
Japonya	02:50	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eyl		-3,20%
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Öncü-Aylık)	Eyl	-0,50%	-3,60%
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Öncü-Yıllık)	Eyl		8,80%
Almanya	09:00	Mevsimsel Düzeltilmiş GSYH (Öncü)	3. Çeyrek	2,00%	1,60%
Almanya	09:00	Mevsimsel Düzeltilmiş GSYH (Öncü-Yıllık)	3. Çeyrek	9,20%	9,40%
Euro Bölgesi	12:00	GSYH (Öncü)	3. Çeyrek		2,20%
Euro Bölgesi	12:00	GSYH (Öncü-Yıllık)	3. Çeyrek		14,30%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Öncü-Aylık)	Eki		0,50%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Öncü-Yıllık)	Eki	3,30%	3,40%
ABD	15:30	Kişisel Gelirler (Aylık)	Eyl	0,30%	0,20%
ABD	15:30	Kişisel Tüketim (Aylık)	Eyl	0,60%	0,80%
ABD	15:30	PCE (Aylık)	Eyl		0,40%
ABD	15:30	PCE (Yıllık)	Eyl		4,30%
ABD	16:45	Chicago PMI	Eki	64,6	64,7
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Final)	Eki	71,5	71,4
Almanya	23:10	Fitch Kredi Notu/Görünümü	Eki		AAA/Durağan

1 Kasım Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	au Jibun Bank İmalat PMI (Final)	Eki		
Çin	04:45	Caixin İmalat PMI	Eki		50
Almanya	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Eyl	1,50%	1,10%
Almanya	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eyl	1,90%	0,40%
Türkiye	10:00	İSO İmalat PMI	Eki		52,5
Almanya	11:55	BME İmalat PMI (Final)	Eki		
Euro Bölgesi	12:00	İmalat PMI (Final)	Eki		
Türkiye	12:00	İstanbul Perakende Fiyatlar (Aylık)	Eki		2,22%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Türkiye	12:00	İstanbul Perakende Fiyatlar (Yıllık)	Eki		19,77%
İngiltere	12:30	CIPS İmalat PMI (Final)	Eki		
ABD	16:45	İmalat PMI (Final)	Eki		
ABD	17:00	İnşaat Harcamaları (Aylık)	Eyl	0,30%	0,00%
ABD	17:00	İnşaat Harcamaları (Yıllık)	Eyl		8,90%
ABD	17:00	ISM İmalat PMI	Eki	59,6	61,1
Türkiye		ADEL 3Ç21	3. Çeyrek		-26K
Türkiye		BRISA 3Ç21	3. Çeyrek	187Mn	215,8Mn
Türkiye		CIMSA 3Ç21	3. Çeyrek	104,5Mn	97,7Mn
Türkiye		IPEKE 3Ç21	3. Çeyrek		114,7Mn
Türkiye		KOZAA 3Ç21	3. Çeyrek	289Mn	219Mn
Türkiye		KOZAL 3Ç21	3. Çeyrek	610,5Mn	583,2Mn
Türkiye		TSKB 3Ç21	3. Çeyrek	275Mn	204,1Mn
Türkiye		YKBNK 3Ç21	3. Çeyrek	2,85Mlr	1,85Mlr

2 Kasım Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	11:00	Dış Ticaret Dengesi (Öncü-USD)	Eki		
Türkiye	14:30	Finans Dışı Firma Net Döviz Pozisyonu (USD)	Ağu		-126,7Mlr
Türkiye	18:00	Otomotiv Satışları	Eki		51K
Türkiye		ENJSA 3Ç21	3. Çeyrek	515Mn	638,6Mn
Türkiye		KORDS 3Ç21	3. Çeyrek	139,4Mn	19,6Mn
Türkiye		TTKOM 3Ç21	3. Çeyrek	1,42Mlr	432,3Mn

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Uzmanı Müdür Yardımcısı
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213
arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.